


	
	
	
		
		
		
			[image: Právě dnes]
	
				[image: ]
				
				
					✓ Za poslední 2 hodiny
	✓ Poslední 4 hodiny
	✓ Posledních 6 hodin
	✓ Posledních 12 hodin
	✓ Poslední den
	✓ Poslední 2 dny
	✓ Poslední 4 dny
	✓ Bez časového omezení
	
	✓ Automaticky


			
	
				[image: ]
					Bez obrázků
	S obrázky
	
	[image: ] Noviny
	[image: ] Sépie
	[image: ] Černé
	[image: ] Konzole
	[image: ] Modré
	
	Navigace vlevo
	Navigace nahoře
	
	✓ 3 hlavní zprávy
	✓ Populární
	✓ Píše se o
	✓ Náhledová bublina


				
					Zde si můžete změnit vzhled

					OK, rozumím
				

			


		
			
			
			Hledat
		

		
			
				Přihlásit se
					[image: ] Přihlásit
	[image: ] Založit účet


			


		
		

		

	



	
	
	
	
		
			

	15

	nových článků - klikněte pro zobrazení



	[image: ]Souhrn
	[image: ]Moje
	[image: ]Z domova
	[image: ]Bulvár
	[image: ]Tech
	[image: ]Ze světa
	[image: ]Ekonomika
	[image: ]Sport
	[image: ]Lifestyle
	[image: ]Kultura
	[image: ]Ostatní





		
		
			
			
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
						
						[image: ]Domácí zprávy...
					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											„Ne znamená ne.“ Sněmovna schválila změnu definice znásilnění
										

									
	
										Echo24.cz

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Stát se musí omluvit SPD, rozhodl soud. Vnitro stranu označilo za xenofobní
										

									
	
										iDNES.cz

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Sněmovna schválila zavedení hromadných žalob. Lidé získají právo vymáhat nároky společně
										

									
	
										CNN Prima NEWS

									


						

					
					

						
						[image: ]Ekonomika a business...
					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Věřitelé Sberbank CZ dostanou 30 dalších dnů na výplatu, rozhodl soud
										

									
	
										Forbes

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Inflace se stabilizovala na dvou procentech
										

									
	
										iDNES.cz

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Nezaměstnanost v Česku v březnu klesla na 3,9 procenta
										

									
	
										ČT24

									


						

					
					

						
							Reklama

							





						

						
						[image: ]Sport...
					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Odměna olympijským vítězům, světová atletika vyplatí každému 50 tisíc dolarů
										

									
	
										iDNES.cz 

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Basketbalisté Atlanty prohráli v prodloužení, Krejčí hrál, ale nebodoval
										

									
	
										ČeskéNoviny.cz

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Módeman z Havířova. Pastrňák je podle svých kolegů nejstylovějším hokejistou NHL
										

									
	
										Deník.cz

									


						

					
					

						
						[image: ]Celebrity...
					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Milan Drobný oplakává odchod blízkého přítele: Horší než smrt Gotta.
										

									
	
										Aha!

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Velký rozchod v královské rodině: Oblíbenému vnukovi Alžběty II. ztroskotal další vztah
										

									
	
										 CNN Prima NEWS

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Jak bydlí Milan Drobný? Rozlehlá vila s bazénem, vířivkou i posilovnou.
										

									
	
										Blesk.cz

									


						

					
					

						
						[image: ]Technologie...
					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Digitální transformace: revoluční vliv AI/ML na chod organizací a podnikání
										

									
	
										PC World

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Zrušte meetingy (dřív, než odrovnají vaši firmu)
										

									
	
										HD World

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Proč mít vlastní web?
										

									
	
										ComputerWorld

									


						

					
					

					

					
		
			

			

			

		

		




	© 2000-2024 ANNECA s.r.o.,
	Klíšská 977/77,
	400 01 Ústí nad Labem,
	Tel: +420 478571021,
	Email: info@pravednes.cz,
	Twitter: @pravednes


	Mobilní
	Tablet
	|




		
 
	
 
